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Laglig eller olaglig fildelning – har du koll på skillnaden? 
– Testa dina kunskaper om fildelning på bredbandsbolaget.se 
 
Debatten om fildelning har varit intensiv den senaste tiden. Trots det finns en stor okunskap om 
vad som är lagligt och olagligt när det handlar om att dela med sig av sina film- och musikfiler. 
Bredbandsbolaget lanserar idag Fildelningstestet – för alla som vill få bättre koll på hur man 
fildelar lagligt.  
 
Bredbandsbolaget genomförde nyligen en undersökning bland ungdomar som visar att det finns 
många missuppfattningar om fildelning; bland annat trodde en majoritet av de tillfrågade att det är 
olagligt att dela med sig av musik man köpt på nätet till sina nära vänner.  
 

– Det finns en stor okunskap kring vad som olaglig och laglig fildelning, trots att de allra flesta 
av oss fildelar på olika sätt dagligen. Debatten har varit intensiv den senaste tiden, och det är 
lätt att få intrycket att all fildelning är olaglig. Vi måste förtydliga bilden av detta för att 
komma vidare i diskussionen, säger Marcus Nylén, VD Bredbandsbolaget. 

 
För att komma tillrätta med den olagliga fildelningen vill Bredbandsbolaget bland annat se fler lagliga 
alternativ. 
 

– Det måste till fler lagliga alternativ så att användarna kan betala för det som de konsumerar. 
Här måste vi operatörer och skiv- och filmbolagen samarbeta kring nya affärsmodeller. Ett 
exempel är vår tjänst Box, där kunder hos Bredbandsbolaget kan lagra sin musik och sina 
filmer och dela med sig på ett lagligt sätt, säger Marcus Nylén. 

 
Fildelningstestet finner du på www.bredbandsbolaget.se – gå in och pröva dina kunskaper om 
fildelning! 
 
Några exempel på vad Fildelningstestet säger om laglig och olaglig fildelning 

 

Undersökning om fildelning 
Bredbandsbolaget genomförde under sommaren 2007 en undersökning bland tonåringar och deras 
föräldrar för att kartlägga hur stor kunskapen är om vad som är lagligt/olagligt när det kommer till 
fildelning. I undersökningen ställdes också frågor om hur många som laddar ner musik och film från 
nätet. Undersökningen samt ytterligare information om fildelning finns på 
www.bredbandsbolaget.se/fildelning. 
 
 



För mer information, kontakta: 
Presstjänsten, +46 8 4100 7555, press@bredband.com 

 
Om Bredbandsbolaget 
Bredbandsbolaget erbjuder bredband med höga hastigheter för internetaccess, telefoni, digital-tv och andra 

tjänster. Företaget är Sveriges största bredbandsleverantör efter Telia, med mer än 446 000 privatkunder och 

över 15 000 företagskunder. Bredbandsbolaget är också Sveriges största leverantör av bredbandstelefoni med 

mer än 173 000 privatkunder. Bredbandsbolaget är en del av Telenor, Sverige ledande helhetsleverantör av 

kommunikationstjänster, såsom mobil och fast telefoni samt datatjänster. 

 
 


